
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.09.2019     Ужгород                  № 318 

 

 

Про виконання цільової програми у 

сфері містобудування та архітектури  

міста Ужгород за І півріччя 2019 року 

  

 Відповідно до статей 27, 42  та  52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням ХІІІ сесії 

міської ради VII скликання від 30 травня 2017 року № 655, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Звіт про виконання Програми комплексного забезпечення 

містобудівною документацією міста Ужгород  за І півріччя 2019 року  взяти до 

відома (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

Міський голова          Б. АНДРІЇВ 

 

 


